

European Maritime Finance A/S

Stockholmsgade 45, 2100 København Ø

CVR-nr. 39 63 56 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2020.

Martin Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	European Maritime Finance A/S Stockholmsgade 45 2100 København Ø CVR-nr.: 39 63 56 31 Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Martin Amdal, formand Alan Michael Bech-Andersen Martin Haugaard
Direktion	Martin Haugaard, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Martin Haugaard Holding ApS
Dattervirksomheder	EMF Tankers XV ApS, København EMF Tankers XVI ApS, København EMF Tankers XVII ApS, København EMF Tankers XVIII ApS, København EMF Tankers XX ApS, København EMF Tankers XIX ApS, København EMF Tankers XXI ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er investering og finansiering og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.308.326 kr. mod -21.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.594.270 kr. mod -19.125 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets ledelse kan ikke på nuværende tidspunkt vurdere effekten af udviklingen omkring Covid-19, der er fundet sted efter regnskabsårets udløb. Herudover er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2019 kr.	11/6 - 31/12 2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.308.326	-21.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.625	0
Andre finansielle indtægter	30.634	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.387	-628
Resultat før skat	3.325.198	-22.568
1 Skat af årets resultat	-730.928	3.443
Årets resultat	2.594.270	-19.125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.594.270	0
Disponeret fra overført resultat	0	-19.125
Disponeret i alt	2.594.270	-19.125

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	200.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>200.000</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.444	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.859	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.443
Tilgodehavender i alt	<u>304.303</u>	<u>3.443</u>
Likvide beholdninger	<u>5.249.292</u>	<u>342.432</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.553.595</u>	<u>345.875</u>
Aktiver i alt	<u>5.753.595</u>	<u>495.875</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.575.145	-19.125
Egenkapital i alt	<u>3.075.145</u>	<u>480.875</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	730.928	0
Anden gæld	1.947.522	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.450</u>	<u>15.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.678.450</u>	<u>15.000</u>
Passiver i alt	<u>5.753.595</u>	<u>495.875</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-19.125	480.875
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.594.270	2.594.270
	500.000	2.575.145	3.075.145

Noter

	1/1 - 31/12 2019 kr.	11/6 - 31/12 2018 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	730.928	0
Sambeskatningsbidrag	0	-3.443
	730.928	-3.443
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	160.000	0
Afgang i årets løb	-110.000	0
Kostpris 31. december 2019	200.000	150.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	200.000	150.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
EMF Tankers XV ApS, København	100 %	17.222.044	-1.473.343
EMF Tankers XVI ApS, København	100 %	10.535.404	-1.082.578
EMF Tankers XVII ApS, København	100 %	11.788.614	-1.163.429
EMF Tankers XVIII ApS, København	100 %	21.808.388	-2.093.360
EMF Tankers XX ApS, København	100 %	0	0
EMF Tankers XIX ApS, København	100 %	0	0
EMF Tankers XXI ApS, København	100 %	0	0

Noter

31/12 2019	31/12 2018
kr.	kr.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Martin Haugaard Holding ApS, CVR-nr. 38 75 17 51 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.